询使用及相关诚信激励、失信惩戒进行介绍。运用公司微信公众号、内网资源、内部期刊对资本市场诚信建设进行多角度宣

传，总结典型案例并深入学习。经过这次宣传，公司树立了诚信的企业文化，员工们也提高了遵纪守法意识。

（六）社会与公益事业

1、公司诚信经营，依法纳税，社会贡献值较高。2015年度共纳税7146.45万元。

2、创建优秀党组织，发挥党员在工作中的“战斗堡垒”作用。公司党支部连续十几年被上级党委及浦东新区企工委评为“一

级党支部”。

3、2015年公司积极组织员工参与上海市慈善基金会奉贤区分会捐款活动，员工捐款共计20,178元；公司捐款35,000元。

在2016年，公司将继续以提升业绩为主线，以技术创新为支撑，激发全员活力，快速提升公司综合竞争力；进一步健全

和完善社会责任体系，加强与投资者、客户、供应商、社会公众等利益相关方的沟通与交流，提高和谐发展水平，塑造公司

良好的社会形象。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

上海康达化工新材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

上海康达化工新材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 127,732,200 63.87% 0 0 0 -78,574,801 -78,574,801 49,157,399 24.58%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 127,732,200 63.87% 0 0 0 -78,574,801 -78,574,801 49,157,399 24.58%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 127,732,200 63.87% 0 0 0 -78,574,801 -78,574,801 49,157,399 24.58%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 72,267,800 36.13% 0 0 0 78,574,801 78,574,801 150,842,601 75.42%

1、人民币普通股 72,267,800 36.13% 0 0 0 78,574,801 78,574,801 150,842,601 75.42%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 200,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

陆企亭等32名公司首次公开发行股票前自然人股东承诺“在发行人股票上市起三十六个月，不转让或者委托他人管理本人本

次发行前持有的发行人股份，也不向发行人回售本人持有的上述股份。”承诺期限自2012年4月16日至2015年4月16日，上述

承诺期限已满，除49,157,399股高管锁定股为有限售条件股份外，其余股份性质由有限售条件股份变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

上海康达化工新材料股份有限公司 2015 年年度报告全文

48

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陆企亭 35,944,200 17,972,100 0 17,972,100

离任董事高管职务已满 6

个月未满 18 个月锁定

50%

2015.12.23

徐洪珊 26,991,450 6,747,863 0 20,243,587